wzywa wszystkich wierzycieli po
wyższej massy, aby się stawili, w cią
gu dni 40, bądź osobiście, bądź przez
pełnomocników przed syndykiem upa
dłości, aby mu oświadczyli, z jakiego
tytułu i do jakiej sumy są wierzyciela
mi i aby mu oddali tytuły swoich wie
rzytelności lub złożyli je w kancelarji
Sądu Handlowego w wydziale upadłości. |
Warszawa, d. 17 (29) Stycznia 1894 r. I

Syndyk Śt. Chomlczewski,
Adw. Przysięgły.

(Nowogrodzka Nr 29). 149r

WYITZEDAZ.
Lalki oharaktorystyczno znanej firmy Jó

zefowicz. bielizna, galanterja, szafy z calem
urządzeniom, p<> cenach bardzo nizkich.—
Marszałkowska -Ni 89, firma JÓZEFO- '
WICZ 120

[NOWOŚCI
Ważne dla Pań i Panów.